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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GBR AGIUS Tristan SW TSG Kaiserslautern 2013 R M 1.99999 127966 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg 2014 R M 1.99999 129734 ja

BRETZ Florian SW TG Frankenthal 2012 R M 1.99999 126713 ja

ELENA Mahmoud SW TSG Kaiserslautern 2013 L F 1.9999 127963 ja

ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC 2013 R F 1.9999 127475 ja

EUKER Nils HE Fechtclub Marburg 2014 L M 1.99999 129229 ja

FRÖHLICH Josefine SW TSG Kaiserslautern 2012 R F 1.9999 127961 ja

HOFMEISTER Maximilian SW TG Frankenthal 2012 R M 1.99999 126714 ja

KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2012 R M 1.99999 123979 ja

LIVOVSKY Lionel HE Homburger TG 2012 R M 1.99999 129291 ja

MUND Emil MR SFC Bad Kreuznach 2012 R M 1.99999 129574 ja

PAUL Mia Eve SW VT Zweibrücken 2012 R F 1.9999 123995 ja

RUTKOWSKI Julian SW TG Frankenthal 2012 R M 1.99999 127502 ja

SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014 R M 1.99999 124856 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013 R M 1.99999 130507 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER PAUL Mia Eve SW VT Zweibrücken F ja

T 9 000 GER ELENA Mahmoud SW TSG Kaiserslautern F ja

T 9 000 GER FRÖHLICH Josefine SW TSG Kaiserslautern F ja

T 9 000 GER ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC F ja

5. 1 99999 GER BRETZ Florian SW TG Frankenthal M ja

6. 1 99999 GER MUND Emil MR SFC Bad Kreuznach M ja

7. 1 99999 GER EUKER Nils HE Fechtclub Marburg M ja

8. 1 99999 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer M ja

9. 1 99999 GER LIVOVSKY Lionel HE Homburger TG M ja

10. 1 99999 GER HOFMEISTER Maximilian SW TG Frankenthal M ja

11. 1 99999 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg M ja

12. 1 99999 GER RUTKOWSKI Julian SW TG Frankenthal M ja

13. 1 99999 GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg M ja

14. 1 99999 GBR AGIUS Tristan SW TSG Kaiserslautern M ja

15. 1 99999 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Sabine Neudecker
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Modus

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.01. 13:59

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.01. 13:59

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

RITTHALER Finn, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RUTKOWSKI Julian GER TG Frankenthal 1 0 1 V 2 1 8 16 0.250 -8 4.
AGIUS Tristan GBR TSG Kaiserslautern 2 V 4 V V 3 19 6 0.750 13 2.
PAUL Mia Eve GER VT Zweibrücken 3 V V V3 V 4 18 8 1.000 10 1.
EUKER Nils GER Fechtclub Marburg 4 1 0 1 0 0 2 18 0.000 -16 5.
MUND Emil GER SFC Bad Kreuznach 5 V 1 2 V 2 13 12 0.500 1 3.

Runde 2 | Bahn 5

EUSKIRCHEN Gregor, GER SW VT Zweibrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRETZ Florian GER TG Frankenthal 1 1 0 3 2 0 6 20 0.000 -14 5.
ELENA Mahmoud GER TSG Kaiserslautern 2 V 1 1 3 1 10 16 0.250 -6 4.
KORNBERGER Ole GER TSG Weinheim 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
SCHULENBERG Levin GER Fechtclub Marburg 4 V V 1 2 2 13 14 0.500 -1 3.
FIEDOTOV Artem UKR TSV Speyer 5 V V 2 V 3 17 12 0.750 5 2.

Runde 3 | Bahn 6

KRIEGER-KETTERING Johannes, GER SW TSG Kaiserslautern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FRÖHLICH Josefine GER TSG Kaiserslautern 1 2 V 1 V 2 13 10 0.500 3 3.
ENCHEV Elena Vasilia GER Wiesbadener FC 2 V V 3 3 2 16 12 0.500 4 2.
HOFMEISTER Maximilian GER TG Frankenthal 3 0 1 1 V 1 7 14 0.250 -7 4.
LIVOVSKY Lionel GER Homburger TG 4 V V4 V4 V 4 18 5 1.000 13 1.
BAUM Leonard GER Fechtclub Marburg 5 0 V 0 0 1 5 18 0.250 -13 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KORNBERGER Ole TSG Weinheim 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER LIVOVSKY Lionel Homburger TG 4 4 18 5 1.000 13 Q

3 GER PAUL Mia Eve VT Zweibrücken 4 4 18 8 1.000 10 Q

4 GBR AGIUS Tristan TSG Kaiserslautern 3 4 19 6 0.750 13 Q

5 UKR FIEDOTOV Artem TSV Speyer 3 4 17 12 0.750 5 Q

6 GER ENCHEV Elena Vasilia Wiesbadener FC 2 4 16 12 0.500 4 Q

7 GER FRÖHLICH Josefine TSG Kaiserslautern 2 4 13 10 0.500 3 Q

8 GER MUND Emil SFC Bad Kreuznach 2 4 13 12 0.500 1 Q

9 GER SCHULENBERG Levin Fechtclub Marburg 2 4 13 14 0.500 -1 Q

10 GER ELENA Mahmoud TSG Kaiserslautern 1 4 10 16 0.250 -6 Q

11 GER HOFMEISTER Maximilian TG Frankenthal 1 4 7 14 0.250 -7 Q

12 GER RUTKOWSKI Julian TG Frankenthal 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 GER BAUM Leonard Fechtclub Marburg 1 4 5 18 0.250 -13 Q

14 GER BRETZ Florian TG Frankenthal 0 4 6 20 0.000 -14 Q

15 GER EUKER Nils Fechtclub Marburg 0 4 2 18 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 4 4 20 4 1.000 16

2 GER LIVOVSKY Lionel HE Homburger TG 4 4 18 5 1.000 13

3 GER PAUL Mia Eve SW VT Zweibrücken 4 4 18 8 1.000 10

4 GBR AGIUS Tristan SW TSG Kaiserslautern 3 4 19 6 0.750 13

5 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 3 4 17 12 0.750 5

6 GER ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC 2 4 16 12 0.500 4

7 GER FRÖHLICH Josefine SW TSG Kaiserslautern 2 4 13 10 0.500 3

8 GER MUND Emil MR SFC Bad Kreuznach 2 4 13 12 0.500 1

9 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2 4 13 14 0.500 -1

10 GER ELENA Mahmoud SW TSG Kaiserslautern 1 4 10 16 0.250 -6

11 GER HOFMEISTER Maximilian SW TG Frankenthal 1 4 7 14 0.250 -7

12 GER RUTKOWSKI Julian SW TG Frankenthal 1 4 8 16 0.250 -8

13 GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg 1 4 5 18 0.250 -13

14 GER BRETZ Florian SW TG Frankenthal 0 4 6 20 0.000 -14

15 GER EUKER Nils HE Fechtclub Marburg 0 4 2 18 0.000 -16



Mini Eulen

Ludwigshafen - Friesenheim (GER)
29.01.2023 - 29.01.2023

OFFICIAL

Florett gemischt

Individuell

U11-U9

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turn und Sportgemeinde 1881 Friesenheim e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
29.01.2023 13:59

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER   V

8
MUND Emil
MR SFC Bad Kreuznach

GER   1

  R: KRIEGER-KETTERING Johannes (GER)

  Bahn 5

5
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

12
RUTKOWSKI Julian
SW TG Frankenthal

GER   3

  R: KRIEGER-KETTERING Johannes (GER)

  Bahn 6

13
BAUM Leonard
HE Fechtclub Marburg

GER   0

4
AGIUS Tristan
SW TSG Kaiserslautern

GBR   V

  R: EUSKIRCHEN Gregor (GER)

  Bahn 4

3
PAUL Mia Eve
SW VT Zweibrücken

GER   V 9

14
BRETZ Florian
SW TG Frankenthal

GER   8

  R: RITTHALER Finn (GER)

  Bahn 6

11
HOFMEISTER Maximilian
SW TG Frankenthal

GER   4

6
ENCHEV Elena Vasilia
HE Wiesbadener FC

GER   V

  R: EUSKIRCHEN Gregor (GER)

  Bahn 8

7
FRÖHLICH Josefine
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

10
ELENA Mahmoud
SW TSG Kaiserslautern

GER   6

  R: EUSKIRCHEN Gregor (GER)

  Bahn 4

15
EUKER Nils
HE Fechtclub Marburg

GER   1

2
LIVOVSKY Lionel
HE Homburger TG

GER   V

  R: RITTHALER Finn (GER)

Bahn 5

KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER   V

SCHULENBERG Levin (9)
HE Fechtclub Marburg

GER   4

R: KRIEGER-KETTERING Johannes (GER)

Bahn 5

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

AGIUS Tristan
SW TSG Kaiserslautern

GBR   4

R: KRIEGER-KETTERING Johannes (GER)

Bahn 4

PAUL Mia Eve
SW VT Zweibrücken

GER   V

ENCHEV Elena Vasilia
HE Wiesbadener FC

GER   3

R: RITTHALER Finn (GER)

Bahn 4

FRÖHLICH Josefine
SW TSG Kaiserslautern

GER   4

LIVOVSKY Lionel
HE Homburger TG

GER   V

R: RITTHALER Finn (GER)

Bahn 5

KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER   V

FIEDOTOV Artem (5)
SW TSV Speyer

UKR   6

Bahn 4

PAUL Mia Eve
SW VT Zweibrücken

GER   5

LIVOVSKY Lionel
HE Homburger TG

GER   V 7

R: KRIEGER-KETTERING Johannes (GER)

Bahn 4

KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER   6

LIVOVSKY Lionel
HE Homburger TG

GER   V 8

R: KRIEGER-KETTERING Johannes (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LIVOVSKY Lionel HE Homburger TG 2012

2 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2012

3 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

3 GER PAUL Mia Eve SW VT Zweibrücken 2012

8er Tableau

5 GBR AGIUS Tristan SW TSG Kaiserslautern 2013

6 GER ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC 2013

7 GER FRÖHLICH Josefine SW TSG Kaiserslautern 2012

8 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014

16er Tableau

9 GER MUND Emil MR SFC Bad Kreuznach 2012

10 GER ELENA Mahmoud SW TSG Kaiserslautern 2013

11 GER HOFMEISTER Maximilian SW TG Frankenthal 2012

12 GER RUTKOWSKI Julian SW TG Frankenthal 2012

13 GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg 2014

14 GER BRETZ Florian SW TG Frankenthal 2012

15 GER EUKER Nils HE Fechtclub Marburg 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER PETERSOHN Frau 0 0 0

RITTHALER Finn 1 2 2 5 0 0

KRIEGER-KETTERING Johannes 1 2 2 1 1 7 0 0

EUSKIRCHEN Gregor 1 3 4 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIVOVSKY Lionel HE Homburger TG 2012

Silber GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2012

Bronze UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

Bronze GER PAUL Mia Eve SW VT Zweibrücken 2012


